
2025 年 4 月吉日 

お取引先様各位 

 

 

営業本部:石川県金沢市長土塀 1-16-15 丸昌ビル 
TEL 076-234-0449  FAX 076-224-0449 

 

ゴールデンウィーク休業日のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年のゴールデンウィーク休業日につきまして下記の通りお知らせ申し上げます。 

ご迷惑をお掛けしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

5／3（土）～5／6（火）休業 
(＊カレンダー通りで祝日が休業日となります。) 

 

 

 

なお、４/30(水)、5/1（木）、5/2（金）は通常営業日となりますが、運送会社の都合で出荷の制

約があり、ご希望に添えない場合がありますことをご承知おき下さい。 

 

詳しくは上記営業本部までお問い合わせ下さい。 

 

以上 


